1

GABINETEDAPREFEITA

ATO Nº 04

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº01/2024

O Poder Executivo do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina,
pessoa jurídica de direito público com sede à Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, no uso de
suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 01/2024, sendo que hove apenas um recurso e este acatado pela Comissão
Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024.

Classificação conforme “ANEXO I” parte integrante deste Ato.

Campo Alegre/SC,01 de março de 2024.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

GABINETE DA PREFEITA

2

ANEXO I – DO ATO Nº04

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2024

PROFESSOR III – ARTES

CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1ª 13 SIMONE MICKUS  21/12/1982 1,0 1,75 2,75

2ª 20 LORENÇO FRAGOSO 09/09/1992 1,0 1,0 2,0

3ª 16 SAMARA MASSANEIRO DE LIMA  16/02/1991 1,0 0,5 1,5

4ª 39 VERONICA DE LIMA  15/04/1996 1,0 0,25 1,25

5ª  28 NERLI BORGES DE SOUZA SCHOFFEL  10/08/1974 0,0 1,0 1,0

6ª 07 CHEILA SCHREINER DREFAHL 27/04/1983 1,0 0,0 1,0

7ª 30 LIDIA HAGEMANN 07/04/1989 0,0 0,5 0,5
8ª 26 BIANCA ROSA KERSCHER  25/03/1994 0,0 0,5 0,5
9ª 02 MARISTELA ZUMBACH FUCKNER  09/07/1982 0,0 0,0 0,0

10ª 29 ALINE LIMA CABRAL  22/01/1991 0,0 0,0 0,0

PROFESSOR III – ARTES NÃO HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1ª 42 VIVIANI SEIDEL 04/09/1980 0,0 0,0 0,0

2ª 19 MIRIAN CARLA DE LIMA  13/07/1986 0,0 0,0 0,0

GABINETE DA PREFEITA

3

PROFESSOR IV - INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1ª   27 EDERSON IDALENCIO  22/02/1986 1,0 1,25 2,25

2ª 46 SUELEN ELIZA VIER DREVECK  17/04/1990 0,0 1,25 1,25

PROFESSOR IV - INGLÊS NÃO HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1ª 25 JOSÉ EDUARDO DA SILVA JARDIM  26/09/1963 0,0 0,0 0,0

PROFESSOR V – LINGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1ª 44 SILVIA RAFAELE KERSCHER  31/01/1993 1,0 1,75 2,75

2ª 18 SIRLENE MAZOCCO ALEXANDRONI 22/01/1971 1,0 0,25 1,25

3ª 03 MARINÊS FERREIRA DE MELLO DO AMARAL  19/12/1975 0,0 0,0 0,0

4ª 21 ELAINE CRISTINA TELMA  02/09/1978 0,0 0,0 0,0
5ª 45 SUELEN ELIZA VIER DREVECK  17/04/1990 0,0 0,0 0,0

PROFESSOR VI– MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1ª 12 ZELIA APARECIDA VELOZO DO AMARAL  04/05/1968 1,0 2,0 3,0

2ª 09 TAIS APARECIDA ODIA UHLIG 23/10/1991 1,0 2,0 3,0

3ª 36 ROSANE APARECIDA FERREIRA  11/01/1968 0,0 2,0 2,0

GABINETE DA PREFEITA

4

PROFESSOR V – MATEMÁTICA NÃO HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1ª 41 LUCAS ANTONIO DUARTE MATHIAS  10/04/1998 0,0 0,0 0,0

PROFESSOR XI – EDUCAÇÃO ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1ª 47 ROSI MERY BAIL HASSELMANN 01/12/1960 1,0 2,0 3,0

2ª 08 WALDIRENE WOICHEKOSKI KRUCZKIEVICZ 26/12/1970 1,0 2,0 3,0

FISCAL DE OBRAS, POSTURA E MEIO AMBIENTE

CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPODESERVIÇO SOMA
TOTAL

1ª 11 FRANCISCO NIVALDO HACK  30/05/1956 1,0 2,0 3,0

AGENTE OPERACIONAL I

CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

TEMPO DE SERVIÇO SOMA TOTAL
1ª 38 FERNANDA ROGALSKI 21/10/1968 0,0 0,0

2ª 01 CHARLES EDUARDO DE SANTANA 13/05/1972 0,0 0,0

3ª 35 VANESSA SALES FRANCO  18/12/1995 0,0 0,0

4ª 22 FERNANDA ANDRADE 13/09/1993 0,0 0,0
5ª 24 GUILHERME GOETTEN CARDOSO 18/06/2002 0,0 0,0

GABINETE DA PREFEITA

5

MOTORISTA DE TRANSPORTE DE PESSOAS

CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

PROVA PRÁTICA TEMPO DE SERVIÇO SOMA TOTAL
1ª 37 MARCELO KRÜGER  07/08/1981 7,8 0,5 8,3

2ª 32 WELLINTON RIBEIRO BORGES  29/01/2001 8,0 0,0 8,0

AGENTE OPERACIONAL III – OPERADOR DE MÁQUINA

CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

PROVA PRÁTICA TEMPO DE SERVIÇO SOMA TOTAL

1ª 10 CLODOALDO DA ROSA  07/07/1970 8,0 2,0 10

AGENTE OPERACIONAL III – OPERADOR DEVEÍCULOS PESADOS

CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

TÍTULOS

PROVA PRÁTICA TEMPO DE SERVIÇO SOMA TOTAL
1ª 40 ZENILDO PYKOSZ 30/10/1987 8,0 2,0 10

2ª 06 JOÃO DARCY DA COSTA  24/06/1960 7,8 2,0 9,8

3ª 04 CELSO GONÇALVES DE OLIVEIRA  06/02/1982 7,8 1,75 9,55